



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
 Str.Sarmizegetusa,15
 Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
 c.f. 1003600050218, TVA 0302756
 BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA
 Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100
 la MOBBMD22

Catre: IMSP Centrul Național de Asistență Medicală
 Urgentă Prespitalicească

nr: 49 din 21.02.2020

Cerere ofertei de pret: ocds-b3wdp1-MD-1581603887647 (21019680) din 21.02.2020 pentru achizitionarea rechizitelor de birou

SPECIFICAȚIA PREȚ 4.2									
Nr.	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	Creion cu radieră	buc	400	0,9917	1,19	396,6667	476,00	pe parcursul anului 2020	IBAN
2	Radieră	buc	300	0,7833	0,94	235,0000	282,00	./-./-/-	
3	Folii A4	set	500	32,1750	38,61	16087,5000	19305,00	./-./-/-	
4	Marker permanent	buc	100	4,0417	4,85	404,1667	485,00	./-./-/-	
5	Textmarker	buc	150	1,7250	2,07	258,7500	310,50	./-./-/-	
6	Caiet 48 de file	buc	100	2,5750	3,09	257,5000	309,00	./-./-/-	
7	Pix corector	buc	300	3,5333	4,24	1060,0000	1272,00	./-./-/-	
8	Agrafe N:2	cutie	500	6,6250	7,95	3312,5000	3975,00	./-./-/-	
9	Agrafe N:4	cutie	300	15,0000	18	4500,0000	5400,00	./-./-/-	
10	Adeziv PVA	buc	250	6,0000	7,2	1500,0000	1800,00	./-./-/-	
11	Adeziv-creion	buc	200	2,9000	3,48	580,0000	696,00	./-./-/-	
12	Ascuțitoare din metal	buc	150	0,7250	0,87	108,7500	130,50	./-./-/-	

13	Hârtie pentru notițe	buc	500	7,1000	8,52	3550,0000	4260,00	./-/./-	
14	Stick index plastic	set	150	5,4500	6,54	817,5000	981,00	./-/./-	
15	Stickere	set	50	15,4167	18,5	770,8333	925,00	./-/./-	
16	Registru cartonat 48 de file	buc	150	6,3500	7,62	952,5000	1143,00	./-/./-	
17	Registru cartonat 96 de file	buc	250	12,0000	14,4	3000,0000	3600,00	./-/./-	
18	Foarfece	buc	50	6,9000	8,28	345,0000	414,00	./-/./-	
19	Riglă	buc	80	3,7000	4,44	296,0000	355,20	./-/./-	
20	Bandă adezivă 18x33mm	buc	300	1,8000	2,16	540,0000	648,00	./-/./-	
21	Bandă adezivă 48x90 mm	buc	400	12,9250	15,51	5170,0000	6204,00	./-/./-	
22	Capsator pentru 30 de file	buc	150	27,2583	32,71	4088,7500	4906,50	./-/./-	
23	Capsator	buc	10	132,5000	159	1325,0000	1590,00	./-/./-	
24	Capse 24/6	cutie	600	2,1333	2,56	1280,0000	1536,00	./-/./-	
25	Cutter 18 mm	buc	100	3,5000	4,2	350,0000	420,00	./-/./-	
26	Mapă din plastic cușină din metal	buc	200	9,1833	11,020	1836,6667	2204,00	./-/./-	
27	Dosar din plastic cușină și găuri	buc	150	1,5083	1,81	226,2500	271,50	./-/./-	

28				1,5250	1,83	381,2500	457,50	.-/-/-	
	Mapă de protecție A4	buc	250						
29	Mapă din carton cușină din metal	buc	300	1,4667	1,76	440,0000	528,00	.-/-/-	
30	Mapă din carton cușireturi	buc	1500	2,2000	2,64	3300,0000	3960,00	.-/-/-	
31	Mapă din plastic A4 cu folii	buc	100	11,2583	13,51	1125,8333	1351,00	.-/-/-	
32	Mapă din plastic cu 2 inele	buc	50	14,7000	17,64	735,0000	882,00	.-/-/-	
33	Calculator (12-digit)	buc	30	110,0000	132	3300,0000	3960,00	.-/-/-	
34	Hârtie colorată A4	set	9	36,1000	43,32	324,9000	389,88	.-/-/-	
35	Hârtie pentru tablă FlipChart	set	1	65,8333	79	65,8333	79,00	.-/-/-	
36	Suport pentru birou	buc	30	18,2500	21,9	547,5000	657,00	.-/-/-	
37	Suport orizontal pentru documente	buc	30	65,8500	79,02	1975,5000	2370,60	.-/-/-	
38	Coș pentru hârtii	buc	40	23,2917	27,95	931,6667	1118,00	.-/-/-	
39	Șervețele pentru monitor	buc	50	32,5000	39	1625,0000	1950,00	.-/-/-	
40	Spray pentru monitor	buc	50	50,8333	61	2541,6667	3050,00	.-/-/-	
TOTAL						70543,4833	84652,18		

Semnat: Director Persin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL;

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822

